Yönetimi A.Ş. ve Özel Portföy  Yönetimi Hizmeti Verilen Müşterileri, %6,67 oranında ve 

100.058.684,21 adet Tera Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. ve %5 oranında ve 

75.044.013,16 adet Bulls Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. tarafından toplam 

19.000.000 (on dokuz milyon) ABD Dolarının ödenerek devir alınmasına yönelik olarak 

anlaşmaya varılmış ve 04.08.2025 tarihinde “Pay Devir Sözleşmesi” imzalanmıştır.   

Şirket Yönetim Kurulu 05/08/2025 tarihinde Letven Capital Girişim Sermayesi Portföy 

Yönetimi Anonim Şirketi tarafından kurulan ve yönetilen Letven Capital Girişim Sermayesi